
САМОПАЃАЧКА НАДВОРЕШНА РЕШЕТКА – B

Алуминиумска надворешна самопаѓачка решетка за одсис на воздух која може да се
постави на ѕид.
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